החוג לגיאוגרפיה וסביבת האדם
ביה"ס למדעי כדור הארץ

הפקולטה למדעים מדויקים ע"ש ריימונד וברלי סאקלר

היחידה למחקר תחבורה

יום עיון שנתי, 1 בפברואר 2018

יום חמישי, טז' בשבט תשע"ח, בשעה 15:00
אוניברסיטת תל אביב, בנין יד-אבנר*, אולם 120
* רחוב זליג 10, אפקה (מגרש חניה בצד ומאחורי הבנין)

"תחבורה וניידות בראיה מקומית" תפקיד התקשורת בדיון הציבורי על מדיניות התחבורה